
 

_

SMLOUVA o DÍLO

OBJEDNÁVKA JEDNORÁZOVÉ ÚDRŽBY ZELENÉ ,.Revitalizaci zeleně — místní hřbitov ll.“

dle ustanovení § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.. v platném znění

Objednatel : Městská část Praha — Dolní Chabry

Úřad městské části Praha _ Dolní Chabry

Hrušovanská náměstí 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274. DIČ: (200231274

Zastoupená : Miroslavem Malinou. starostou MČ

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel : IRIS ŠPANIHEL s.r.o.

Na Blatech 829/12. 182 00 Praha 8 — Dahlice

lČ: 29015138. DIČ: (229015138

reg. v OR MS Praha oddíl C vložka 160062

zastoupená: Lubomírem Španihelem ——- jednatelem spol.

(dále jen zhotovitel)

l. Předmět smlouvy

Předmětem této objednávky je „Revitalizace zelené — místní hřbitov II.“

ll. Rozsah, doba plnění a záruka na dilo

1. Požadovaná revitalizace zeleně — místní hřbitov bude zhotovitelem prováděna v rozsahu:

- zdravotní. bezpečnostní a odlehčovací řcz 41 ks stromu v lokalitě hřbitov včetně potřebných

stabilizačních vazeb v minimálním množství 6 ks.

- prořez. probirka. tvarování tújí v umovém háji a kontrola všech stromu a dřevin

v prostoru hřbitova včctnč jejich uprav. prořezání nebo odstranění.

(V rámci těchto prací by byly odstraněny pařezy. které jsou přístupné ruční pařezove' fráze.)

- seřezaní a odfrézování nadzemní části pařezu po vzrostlém topolu

— úklid po provedených pracích. ruční přesun odpadu

- nakládka odvoz a likvidace vzniklého odpadu. možné štěpkování pro potřeby objednatele

l
d

Doba plnění je stanovena na dva měsíce po podpisu této smlouvy. max. do: 31.3.2017.

V případě. že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín

zahájení. je zadavatel oprávněn ho posunout na jinou dobu. posouvá se tím i termín

dokončení. zhotovitelem navržená délka lhůty prací zůstává nezměněna.

Zhotovitel si vyhrazuje právo při nepřízni klimatických podmínek přerušit práce až do

optimálních klimatických podmínek a o tento čas se prodlouží doba plnění. Vše bude

zaznamenáno ve stavebním deníku a odsouhlasené objednatelem.

Jedná se hlavně () déšť. sníh a teploty okolí pod 5°C přesahující 5 dnů. atd.

3. Záruka na díloje stanovena na 36 měsíců od převzetí díla objednatelem



ř—___m ,

Ill. Cena a platební podmínky

l. Zhotovitel provede požadované práce řádně a v rozsahu dle této objednávky 2a cenu. která. byla
sjednána dohodou. na základě cenové nabídky jednotlivých úkonů a byla stanovena jako cena pevná
a maximální.

2. Cena limitní včetně 21% DPl I: 535.000.- Kč za provedené práce v rozsahu této objednávky.

3. Skutečně provedené práce budou fakturovány po převzetí v souladu s cenovou nabídkou
jednotlivých úkonů.

4. V případě. že faktura nebude vystavena oprávněně nebo nebude obsahovat náležitostí uvedené v
této objednávce. je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V tom případě se hledí na
fakturu jako na nedoručenou.

S. Faktury budou doručeny nejpozději 14., den následujícího měsíce za účtované období na adresu
objednatele: MC Praha-Dolní Chabry Uřad městské části Praha — Dolní Chabry., Hrušovanská
náměstí 253/5. 184 00 Praha 8.

IV. Ostatní podmínky

]. Zhotovitel se zavazuje provest objednané práce v souladu s platnými technickými nomíami
a právními předpisy České republiky.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění objednaných prací. zda jsou prováděny v
souladu se smluvními podmínkami. příslušnými normami a platnými právními předpisy.
upozorňovat na zjištěné nedOStatky a požadovat jejich nápravu ve stanovené lhůtě.

„>. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za jím způsobenou škodu na předmětu objednávky
jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to bez uvedení důvodů.

i
x
)

.
)

V. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá práva a závazky. vyplývající z této smlouvy. se řídí a vykládají dle příslušných
ustanoveních obchodního zákoníku v platném znění a předpisů souvisejících.

Obsah této smlouvy může být měněn a doplňován oboustranně odsouhlasenými písemnými
dodatky. podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech o dvou stranách textu. 2 nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

I
.
)

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují. že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a

svobodné vůle. nebyla ujednána v tísni nebo nápadně nevýhodných podmínek ajako takovou
ji dnešního dne vlastnoručně podepisují.

,c/ 117 \ “,"

fwVPraze. dne: '! If“ „„ /Č

  

Objednatel: L.   Zhotovitel:

  
Miroslav Malina ._ starosta MČ „

 


		2017-02-16T15:21:11+0100




